PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 162/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições:

1.DIVULGA o Resultado Final dos candidatos convocados a dar continuidade às demais fases do concurso através do edital 115/08, os quais já foram aptos em todas as fases;

2.CONVOCA todos os candidatos relacionados abaixo a comparecerem no Centro de Recrutamento e Seleção na Av. Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, Curitiba/PR, nas datas e horários especificados, munidos dos documentos exigidos para inclusão.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INCLUSÃO – CFSD

· 01 (uma) foto 3 x 4  colorida recente de frente;

· Cédula de Identidade do Paraná ou protocolo de seu requerimento junto ao Instituto e Identificação do Paraná – (duas cópias);

· Certificado de Reservista, Certificado de Alistamento Militar, Certificado de Dispensa de Incorporação/Isenção ou Carta Patente ORIGINAL e (uma cópia);

· Título de eleitor e comprovante da última votação – (duas cópias);

· CPF – Cadastro de Pessoa Física, Expedida pela Secretaria da Receita Federal – (duas cópias);

· PIS/PASEP – caso seja cadastrado – (uma cópia);

· Carteira Nacional de Habilitação – se possuir – (uma cópia);

· Certidão de casamento e/ou nascimento filhos e/ou outros se possuir dependentes – (uma cópia);

· Certificado de Conclusão e Histórico Escolar do 2º Grau, ORIGINAL e (uma cópia);

· Comprovante de endereço atualizado com o CEP – (duas cópias);

· Declaração de bens e valores que compõe seu patrimônio privado, (todos os candidatos devem declarar, inclusive os candidatos isentos da Declaração de Imposto de Renda);

· Declaração de NÃO estar ocupando cargo ou função pública federal, estadual ou municipal. Os candidatos que exerçam cargo Público Federal, Estadual ou Municipal, deverão apresentar a Declaração de desvinculação do cargo expedida pelo referido órgão, conforme prevêem os incisos XVI e XVII, do art. 37 da Constituição Federal;

Das Certidões todas Originais
· Certidão do Crime Eleitoral e Certidão de Quitação Eleitoral;

· Certidão Vara de Execução Penal da Regional de sua Residência;

· Certidão do Cartório do 1º Ofício do Distribuidor da Capital (somente para quem reside em Curitiba);

· Certidão do Fórum Criminal da Comarca de sua Residência;

· Certidão de Antecedentes Criminais Expedidas pelo Instituto de Identificação do Paraná e/ou do Estado onde tenha residido nos últimos 05 (cinco) anos;

· Certidão da Justiça Federal;

· Os ex –militares das Forças Armadas, Polícias Militares e Corpo de Bombeiros Militares, deverão apresentar ainda:

- Certidão da Justiça Militar Estadual (para ex-militares da Polícia Militar do Paraná) ou da Justiça Militar Federal;

1 - Do Cartório do 1º Ofício do Distribuidor da Capital (somente para quem reside em Curitiba)

Rua Mauá, 920 – Centro Cívico – Curitiba – Paraná.
Telefone: (41) 3027-5253/3252-5741 – Fax 3013-7489

2 - Do Fórum Criminal da Comarca de sua Residência

3 - Vara de Execução Penal da Regional de sua Residência - Interior ou Capital

Capital

Av João Gualberto, 741 – Centro Cívico – Curitiba – Paraná.

Telefone: (41) 3353-2338

4 - Vara da Auditoria da Justiça Militar Estadual (Ex-PM/BM/PMPR)

Av. Mal Floriano Peixoto, 672, 7º andar – Centro – Curitiba – Paraná.

Telefone: (41) 3322-9388 e Fax 3223-5934

5 - Justiça Militar Federal - Auditoria da 5ª CJM (ex-militar)

Rua Paulo Ildefonso de Assumpção, 92 – Jardim Social – Curitiba – Paraná.
Telefone: (41) 3262-2318  - Atrás da Base Aérea do Bacacheri

6 - Justiça Federal
Av. Anita Garibaldi, 888 – Ahú – Curitiba – Paraná.
Telefone: (41) 3313-4400
Site: http://www.trf4.gov.br  (Menu “Consulta Processual/Certidão Regional”)

- é aceita certidão impressa via Internet

7 - TRE – Tribunal Regional Eleitoral

Certidão do Crime Eleitoral e Certidão de Quitação Eleitoral
Rua João Parolin, 224 – Prado Velho – Curitiba – Paraná.

Telefone: (41) 3330-8500.

http://www.tse.gov.br/ e http://www.ter-pr.gov.br/ (é aceita certidão impressa via Internet)

Obs. Certidão do Crime Eleitoral não é fornecida via INTERNET
8 - Instituto de Identificação do Paraná e/ou do Estado de origem

Rua José Loureiro, 540 – Centro – Curitiba – Paraná

Telefone: (41) 3883-8150 – Fax: 3883-8143
9 - Servidor Público

Repartição pública em que trabalha ou trabalhou, para servidores (ou ex-servidores públicos).

1.CANDIDATOS CONVOCADOS PARA INCLUSÃO REGULAR

DATA: 14/04/2008

HORÁRIO: 08:00 horas

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG
	CLASSIFICAÇÃO
	CLASS. AFRO

	001
	RODRIGO FEDERIZZI
	82263195 - PR
	05506

	002
	JOSE APARECIDO DA CUNHA
	85330071 - PR
	05512
	576

	003
	ALICE LACHMAN
	64290720 - PR
	05518

	004
	JACKSON DOS SANTOS RODRIGUES
	61138340 - PR
	05520

	005
	GILBERTO CASSIO CESARIO DA SILVA
	53858341 - SP
	05525
	577

	006
	CARLOS ABERTO WEINHARDT DA SILVEIRA
	64527851 - PR
	05533

	007
	DANILO DO NASCIMENTO
	13C3381039 - SC
	05548

	008
	VALDEMIR BUENO DE CAMARGO
	81274649 - PR
	05552

	009
	PAULO MARCELO SUPREN
	77055347 - PR
	05561

	010
	CLOVIS ALEXANDRE TONELO
	82298525 - PR
	05562

	011
	FABIO ALTAMIR DA SILVA
	85343971 - PR
	05564

	012
	CLEONICE HACK RUTHES
	72599934 - PR
	05565

	013
	SIDNEI JANUARIO
	0082454705 - PR
	05573

	014
	OSIEL DE FREITAS MATILDE
	79773751 - PR
	05575

	015
	EMERSON BONETE DOS SANTOS
	8144945 - PR
	05577

	016
	MARCOS ANTONIO DA CRUZ
	90419773 - PR
	05588

	017
	FRANKLIN CAVALHEIRO
	71476502 - PR
	05592

	018
	HEDERSON LUIZ SANTOS GONCALVES
	70107333 - PR
	05600

	019
	EDILENE ALBERS MOREIRA
	433841060 - SP
	05602

	020
	THIAGO GOIS RESNAUER
	76171351 - PR
	05608
	586

	021
	HOSANA DE SOUZA SILVA
	67941497 - PR
	05611

	022
	EMERSON LUIZ FRANCISCO
	59481215 - PR
	05612
	587

	023
	MARCIO DOMBEK DOS SANTOS
	73827205 - PR
	05618

	024
	CLAUDIA GUIMARAES PEREIRA
	0520877143 - PR
	05621

	025
	ADILSON GRACIA DOS SANTOS
	68790239 - PR
	05624

	026
	RENATA VALERIA FONTANA
	66956199 - PR
	05626

	027
	FABIANA DA SILVA HIPOLITO
	62475161 - PR
	05628

	028
	PAULO MARCELO DA SILVA RUIZ
	710894118 - PR
	05632

	029
	MARCELO DE FREITAS HOFFMANN
	73725860 - PR
	05648

	030
	JEFERSON VIEIRA BINIARA
	76490732 - PR
	05655

	031
	WILSON ROBERTO FRITEGOTTO JUNIOR
	73952913 - PR
	05657

	032
	FABIO APARECIDO CANDIDO
	79865966 - PR
	05663

	033
	MARIA JACEMAR ARAUJO STEMPKOWSKI
	79635235 - PR
	05664

	034
	WELTON CESAR TOZZI
	77076476 - PR
	05665

	035
	RONALD ANTONIO DOS SANTOS
	089455154 - PR
	05667

	036
	WILLIAN DANIEL DE ASSIS
	65218283 - PR
	05669
	590

	037
	VANDERSON MACHADO DOS SANTOS
	80813171 - PR
	05671

	038
	GABRIEL SOARES DOS SANTOS
	84444146 - PR
	05674
	591

	039
	ALEXANDRE ALVES DE SOUZA
	83854120 - PR
	05677
	592

	040
	VICTOR JOSE ZAVOROCHUKA
	86544660 - PR
	05690

	041
	FERNANDO BALLES CZARNESKY
	72601041 - PR
	05692

	042
	ROBERSON ANDRADE GUIMARAES
	86158213 - PR
	05696

	043
	DIEGO SILVEIRA MONTEMOR
	88276647 - PR
	05697

	044
	JULIANO FERREIRA KOLACHINSKI
	78720840 - PR
	05700

	045
	BRUNO VIANA DE SOUZA
	913479089 - PR
	05705

	046
	CRISTIANO BARBOSA ALINGHERI
	97194351 - PR
	05710

	047
	ELOI LUCAZEWICZ
	80902905 - PR
	05716

	048
	CLEVERSON DOS SANTOS
	61735585 - PR
	05717
	597

	049
	CARLOS FRANCISCO RODRIGUES DA ROSA
	286526141 - SP
	05721

	050
	JEFERSOM LUIS SANTOS MACHADO
	77168478 - PR
	05726
	599

	051
	MARCOS VINICIUS PEDROSO
	80038151 - PR
	05731
	601

	052
	RAFAEL MULETA
	72216695 - PR
	05735

	053
	RODRIGO FERREIRA SOARES
	90521063 - PR
	05736

	054
	GILMAR PEREIRA DA SIL
	86012251 - PR
	05742
	602

	055
	MARCELO DE AGUIAR MENDONCA
	81980594 - PR
	05760

	056
	RAFAEL RODRIGUES
	72784502 - PR
	05775

	057
	MARCOS WILSON HUBIE
	84808237 - PR
	05780

	058
	MAGNON COMPER
	5338576D4 - SC
	05781

	059
	RONDINELI SAVORETO
	834089928 - PR
	05783

	060
	LUCIANA DO ROCIO MELLO DOS SANTOS
	61938087 - PR
	05787

	061
	ELI SANTOS COSTA
	58259748 - PR
	05788

	062
	JACOB MARCELO CHEMIN
	610583089 - PR
	05791

	063
	MOISES GONCALVES TEIXEIRA
	61709118 - PR
	05793
	609

	064
	SAMUEL ALVES DE OLIVEIRA
	68598656 - PR
	05794

	065
	ADILSON HERMES FERNANDES
	81503109 - PR
	05809

	066
	DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS
	79741523 - PR
	05817

	067
	VINICIUS FERREIRA GONCALVES
	82842756 - PR
	05818

	068
	ISMAEL DINO KUBA
	82042466 - PR
	05820

	069
	MARCIO ISRAEL SUDUL
	815089542 - PR
	05836

	070
	SAMUEL PEREIRA DE ARAUJO
	92099598 - PR
	05843

	071
	MARCUS VINICIUS FANTE BASTOS
	83495553 - PR
	05846

DATA: 14/04/2008

HORÁRIO: 10:00 horas

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG
	CLASSIFICAÇÃO
	CLASS. AFRO

	072
	RAFAEL ANTONIO CHILA
	92054438 - PR
	05854

	073
	GESSICA DAIANY OLIVEIRA DOS SANTOS
	94168066 - PR
	05859

	074
	CARLOS FABIANO DIAS DE ALMEIDA
	69073700 - PR
	05861

	075
	GILSON DE FARIA
	508940810 - PR
	05864

	076
	EDIVAL FIRMINO DA SILVA MARTINS
	70650533 - PR
	05870

	077
	ANDERSON LUIZ BARRO
	69873936 - PR
	05878

	078
	DIOGENES FERREIRA PINTO
	80837186 - PR
	05887

	079
	FABIO DO NASCIMENTO AZEVEDO
	87070310 - PR
	05893

	080
	ALESSANDRO VIEIRA DOS SANTOS
	78208503 - PR
	05895

	081
	LUIS CARLOS DA SILVA DE RODRIGUES
	83521414 - PR
	05903

	082
	CLAUDINEI BORGES
	85793950 - PR
	05905
	619

	083
	JULIO APARECIDO DOS SANTOS
	790896845 - PR
	05906

	084
	AQUILES SOARES SESSI
	91390370 - PR
	05908

	085
	FABIO DO PRADO PINHEIRO
	72351355 - PR
	05909

	086
	LEANDRO VIEIRA BIDOIA
	83534842 - PR
	05915

	087
	CLAUDEMIR MAROCHIO
	95152180 - PR
	05916

	088
	DEBORA CRISTINA HILGENBERG
	93616502 - PR
	05920

	089
	CHRISTIAN JOSEPH DE SOUZA
	55135266 - PR
	05924
	621

	090
	NORBERTO SIQUEIRA ADOLPHATO
	67548752 - PR
	05925

	091
	JOSE APARECIDO SOBRINHO
	62488786 - PR
	05937

	092
	RODRIGO BISS DA SILVA
	87915700 - PR
	05940

	093
	JOHNNY ROBSON ROCHA
	90304275 - PR
	05941

	094
	MARCOS ADRIANO VAVRZYCKI
	73901103 - PR
	05953

	095
	DINARTE FERREIRA NETO
	69274706 - PR
	05958
	627

	096
	JOSANA CONSONI ICHAUKOSKI
	80651490 - PR
	05961

	097
	EDUARDO KRUGER
	77994319 - PR
	05962

	098
	ANDRE APARECIDO DE JESUS
	83382465 - PR
	05965
	628

	099
	JONAS FERREIRA DOS SANTOS
	87290883 - PR
	05966

	100
	JULIANA CRISTINA MARTINS
	82693599 - PR
	05967

	101
	RODRIGO RIGONI PROPST
	82816968 - PR
	05969

	102
	DEOCLIDES ESPINDOLA DOS SANTOS JR
	91107554 - PR
	05971
	630

	103
	MARINEIDE DE SA
	66731308 - PR
	05976

	104
	LUCIVANDER APARECIDO BERTACCO
	62666994 - PR
	05977

	105
	JOSE DIAS CHAVES
	67516761 - PR
	05979

	106
	VALDINEI CELESTINO DA SILVA SOUZA
	70344319 - PR
	05984

	107
	DIVONZIR MANEIRA
	83488808 - PR
	05991

	108
	THALES ALEXANDRE DE ALMEIDA
	75353049 - PR
	05995

	109
	JULIO CESAR PETROSKI
	11990996 - MT
	05996

	110
	JONATEL DE SOUZA
	81040419 - PR
	05997

	111
	JEFFERSON DA SILVA
	93439619 - PR
	06007

	112
	ERON PIRES DA SILVA
	62703164 - PR
	06015

	113
	VALDINEI JOSE BUENO DE CAMARGO
	79045250 - PR
	06027

	114
	FABIO TAVARES
	83026677 - PR
	06031

	115
	ELTON FERNANDO FAXINA
	79260231 - PR
	06034

	116
	OSEIAS MOREIRAS DOS SANTOS
	83207078 - PR
	06035
	641

	117
	ERICK RODRIGO DE CAMPOS
	86608421 - PR
	06037

	118
	FABIO RICARDO MARION
	76074968 - PR
	06038

	119
	CLAUDIO ROBERTO CAZAVECHIA
	83837918 - PR
	06041

	120
	RODRIGO CONRADO
	81394660 - PR
	06045

	121
	GEILEY APARECIDA SARTORI
	67242882 - PR
	06050

	122
	CLEYTON RAMOS SILVA
	72317300 - PR
	06053
	642

	123
	GILBERTO ROSSONI
	88599918 - PR
	06058

	124
	CLEVERSON INACIO CHAGAS
	72252055 - PR
	06059

	125
	ZACARIAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
	82645748 - PR
	06063

	126
	FERNANDO JESUS DA SILVA
	84303810 - PR
	06068

	127
	JAIRO DA SILVEIRA
	71525902 - PR
	06075
	644

	128
	MARCIO PIRES DA SILVA
	93294742 - PR
	06078

	129
	JOCIMAR BACKOF
	87429091 - PR
	06080

	130
	DIEGO TIMOTEO DA ROCHA
	87694526 - PR
	06081

	131
	GIOVANI BORDINHON
	79957623 - PR
	06082

	132
	ADRIANA APARECIDA BATISTA
	63596590 - PR
	06084

	133
	EUGENIO RAMOS DE LIMA
	83539720 - PR
	06087

	134
	RICARDO ALXANDRE DA CRUZ SENA
	67374134 - PR
	06097
	645

	135
	ROZILDA DE OLIVEIRA DA SILVA
	72533674 - PR
	06099

	136
	MARCELO RIBEIRO DE LIMA
	68638070 - PR
	06100
	646

	137
	ALEXANDRE THEMISTOCLIS BRASIL
	80357796 - PR
	06101
	647

	138
	SILMARA DANIELE LORDANI DURAES
	62131012 - PR
	06104

	139
	WALTER SOARES DA COSTA
	663392089 - PR
	06108

	140
	ANDRES LUIS REMES
	88636627 - PR
	06109

	141
	VALTER DE JESUS MENDES
	71402550 - PR
	06116

	142
	WALKIR GUIMARAES SILVA
	69076580 - PR
	06126

DATA: 14/04/2008

HORÁRIO: 13:30 horas

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG
	CLASSIFICAÇÃO
	CLASS. AFRO

	143
	DELFINO RIBAS
	860897601 - PR
	06127

	144
	ELISANIA APARECIDA SUTIL
	649405089 - PR
	06131

	145
	JANAINA CIRINO
	80755481 - PR
	06135

	146
	ALINE APARECIDA DE LIMA
	85709518 - PR
	06140

	147
	SIDENEI BIALESKI
	9C3117829 - SC
	06142

	148
	JEFFESON RODRIGUES
	84724157 - PR
	06146

	149
	RICARDO FRANCISCO STEPHNS
	44073579 - PR
	06148

	150
	WILLIANS ALVES DA ROSA
	62361298 - PR
	06149

	151
	RAFAEL CRISTIAN DRUM
	69745261 - PR
	06153

	152
	FABIO ALVES DE AMARAL
	73475686 - PR
	06154

	153
	RODRIGO ALVES SANTOS
	71492460 - PR
	06156

	154
	ELIZABETE ROSSA
	92502821 - PR
	06160

	155
	CLAUDIO ROBERTO HAEFLIGER
	2640485 - SC
	06162

	156
	JHONE RICARDO LOPES DOS SANTOS
	94481368 - PR
	06166

	157
	JEFFERSON ROBERTO TEIXEIRA DE LARA
	57492848 - PR
	06172

	158
	ANDRE LUIS CZAP
	69093078 - PR
	06185

	159
	RAFAEL MARTINECHEN
	72504658 - PR
	06188

	160
	ROGERIO GOMES DA SILVA
	77436979 - PR
	06218

	161
	MARCOS TABORDA FERREIRA
	95296386 - PR
	06226
	659

	162
	JULIANA RODRIGUES DIAS
	95938523 - PR
	06229

	163
	OZIAS PETRY DE ALMIRON
	4949083 - SC
	06232

	164
	SERGIO BATISTA DOS SANTOS
	60951675 - PR
	06235

	165
	ALEXANDRE GEORGE TOMCZAK
	68209900 - PR
	06236

	166
	JAMES DA SILVA BETIN
	51780361 - PR
	06240

	167
	ANANIAS LOPES GUEIS
	1404795 - ES
	06242
	660

	168
	GUILHERME ANTONIO DE CARVALHO
	83721103 - PR
	06247

	169
	ADRIANA MELISSA STEIN
	34295038 - SC
	06261

	170
	TATIANA APARECIDA LUIZ
	79850195 - PR
	06264

	171
	JULIANO DE SOUZA
	82122567 - PR
	06266

	172
	JESSE DA SILVA LEITE
	82055550 - PR
	06270

	173
	FABIANO NOGUEIRA CIOCCARI
	73977622 - PR
	06277

	174
	DANIELE CRISTINE LIEBELT
	90949691 - PR
	06281

	175
	ANTONIO MARCOS CARVALHO DA SILVA
	45820228 - SC
	06287

	176
	ANSELMO GONCALVES DOS REIS
	422573115 - SP
	06290

	177
	RALFE DOS SANTOS ROSA
	422574326 - SP
	06296
	663

	178
	CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIR
	54057431 - PR
	06325

	179
	MARCELO LEANDRO SILVEIRA
	73797144 - PR
	06332

	180
	EDERSON AUGUSTO HAILE
	81292027 - PR
	06333

	181
	MARCIA MYSKIW DE PAULA
	81712549 - PR
	06335

	182
	MARCELO ANTONIO SOARES
	88669827 - PR
	06342
	670

	183
	SIDNEY FRANCISCO SOARES
	77464573 - PR
	06343

	184
	EVERTON NUNES DE CARVALHO
	78599120 - PR
	06347

	185
	JOAO PAULO DE MELO CARNEIRO
	81044694 - PR
	06349

	186
	RICARDO MENARIM DE LIMA
	76083932 - PR
	06351

	187
	FERNANDO DE SOUZA
	88662164 - PR
	06357

	188
	EDSON DIEGO DA SILVA PEREIRA
	089546095 - PR
	06373
	673

	189
	ADRIANO PASCHOAL DA SILVA
	95709141 - PR
	06380

	190
	RODRIGO DE OLIVEIRA SOARES
	96214529 - PR
	06385

	191
	CARLOS ROBERTO DA SILVA
	56766537 - PR
	06389

	192
	FERNANDO DA SILVA COSTA
	75122756 - PR
	06401

	193
	WANDERLEI BARBOZA SANTANA
	77880569 - PR
	06405

	194
	HELTON LUIZ LACERDA
	82290338 - PR
	06413

	195
	JOSE DOUGLAS BONATO
	90039814 - PR
	06416

	196
	ANDREISON SOUTO DA SILVA
	80343540 - PR
	06425

	197
	AURELIO MENALCA SALGADO
	59822667 - PR
	06435

	198
	PETERSON CAMARGO DE OLIVEIRA
	68444586 - PR
	06442

	199
	RENATO FRANCISCO COSTA
	72524250 - PR
	06443

	200
	MAGNO DA SILVA RIBEIRO
	94995906 - PR
	06448

	201
	ALEX RICARDO MENDES DA SILVA
	62283254 - PR
	06452

	202
	MICHEL MORAES DA COSTA
	62604948 - PR
	06453

	203
	MARCELO SOUZA TEIXEIRA
	69619665 - PR
	06459

	204
	JOAO MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA
	66845990PR - PR
	06467

	205
	FLAVIO ZANDOMENIGHI
	78090740 - PR
	06475

	206
	ADEMIR RODRIGUES DOS SANTOS
	79270075 - PR
	06476

	207
	IZALTINO ERNESTO NETO
	82330143 - PR
	06479

	208
	ANDERSON LUIZ MEDEIROS
	333267485 - SP
	06484
	686

	209
	FABIO AUGUSTO DE LIMA
	73607484 - PR
	06485

	210
	JADERSON LUCIANO HRABER
	65319080 - PR
	06486

	211
	OSEIAS BATISTA CAVALCANTI
	76048878 - PR
	06488

	212
	ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
	78546719 - PR
	06493

	213
	TAISE MARIA ALVES DOS SANTOS
	76409005 - PR
	06495

DATA: 14/04/2008

HORÁRIO: 13:30

2. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA INCLUSÃO REGULAR (em complemento ao Edital nº 132/08)

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG
	CLASSIFICAÇÃO
	CLASS. AFRO

	001
	CLEVERSON PALOSKI PALUDO
	71597318 - PR
	4791

3. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA INCLUSÃO CONDICIONAL
DATA: 14/04/2008

HORÁRIO: 08:00

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG
	CLASSIFICAÇÃO
	CLASS. AFRO

	001
	MARCIO INACIO DE AVILA
	1518326311089 - EX
	4688

	002
	FRANCIELE APARECIDA SILVEIRA
	82038019 - PR
	3247

Curitiba, Pr, 08 abr. 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP –  Edital 162/08 - Concurso para Soldado Policial Militar  Resultado Final
                  7